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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer og
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder registrering som importør
i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel
jævnfør sporbarhedskontrol på fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Eksportkontrol
for fødevarekontaktmaterialer samt fysisk stikprøvekontrol af
sending til Hong Kong.
Eksportkontrol:
Med udgangspunkt i tre nummererede certifikater er følgende
kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport,
herunder skriftlige procedurer for sikring af overholdelse af
krav i anvendte eksportcertifikater, sikring af
overensstemmelse mellem afsendte partier og oplysninger på
certifikater, sporbarhed og procedurer for udstedelse af
erstatningscertifikater. Procedurer for håndtering af
certifikatpapir, opbevaring i aflåst skab, oversigt over modtagne
nummererede ark, registrering af anvendte ark i form af kopi af
anvendte ark og annullerede ark i nummerrækkefølge.
Fysisk stikprøvekontrol:
Foretaget stikprøvekontrol af eksport af
fødevarekontaktmaterialer til Hong Kong, certifikat
La23,0-6190 (OEC-10 EN 09-2018), certifikatnummer 3256881
dateret med pålæsningsdato 24-11-2020. Kontrolleret at
varebetegnelse, identitetsmærkning, produktionsvirksomhed
og varemængde er i overensstemmelse med oplysningerne
angivet i certifikatet. Kontrollen gav ikke anledning til
anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
GMP-procedurer i henhold til artikel 5, 6 og 7 i forordning
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2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande til kontakt med fødevarer, herunder
overholdelse af forordning 1935/2004. Kontrolleret procedurer for sporbarhed på leverede råvarer (karton og
paraffin) og set dokumentation herfor. Kontrolleret dokumentation for migrationstest på færdig emballage til
frossen fisk, herunder udvælgelse af analyseparametre og betingelser, der svarer til krav til plastvarer.
Kontrolleret virksomhedens modtagne overensstemmelseserklæring for voks og virksomhedens egen
overensstemmelseserklæring til kunder, herunder oplysninger om anvendelsesbetingelser.


